PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

“Governo Municipal 2013-2016”

 PORTARIA Nº 045/2015, DE 29 DE JANEIRO DE 2015.

O Prefeito Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições que lhe conferem os artigos 60, inciso II, e o artigo
106, inciso II, alínea b, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Artigo 1°  - Nomeia o Sr. GILSON RIBEIRO AMORIM JUNIOR ,

CPF: 474.383.636-00, para o cargo de Provimento em comissão de
COORDENADOR DE SAÚDE BUCAL.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação retroagindo seus efeitos a 01/01/2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, aos vinte e nove dias do mês de janeiro de 2015.

                                              RAMON FERRAZ MIRANDA
Prefeito Municipal

“Nomeia Servidor Municipal e dá outras
providências”.